tioni noftris in hac parte,

Ac aliqui Ligeorum noftrorum prxdiaorum , hujufmodi Prifo-

narios habentes
,
poft Promiflionem 6c Submiflionem prxdidtas,

ex mero motu , necnon pro Amore & Bono Pacis inter eos con-

fovendis, Decimam Partem totius Pecuniae , ad quam hnjufmodi

Prifonarios per fe vendi feu rcdimi contingeret , incer alios Ligeos

noftros, qui dicto Conflidui interfuerunt, & Prifonarios ibidem

non ceperunt, juxta Fada & Meriu fua, fideliterdiftribuendam&

dividendam concefliflent,
* Nos, confideratis Dampnis&GravaminibuSjquaedidisLigeis

noftris, occafionc Diflenfionis & Difcordice praedidarum, riifi

Remedium oportunum inde celerius exhibeatur , de facili evenire

poflent (quod abfit) ad Laudem Dei Omnipotentis ( line quo nulla

Viaoria haberi poteft) Submiflionem & Conceflionem praidictas

Admittimus & Acceptamus,
Et , infuper , ad Dampna& Gravamina praedida penitus amoven-

dum , & ad Pacem
,
Quietem , & Amorem inter eofdem Ligeos

noHxos Confovendum & Obfervandum , necnon ut didi Ligei

noftri corda afllimant hillariora alias RefiftendiMalitixInimicorum

noftrorum, Prxfumentium taliter in^redi partes illas
,
prxfertim

cum iidem Ligei noftri pro bono Opere fuo & Labore in hac

parte fe fentiant in aliquo relevatos , Volumus & Ordinamus
,
quan-

tum in nobis eft
,
quod Decima Pars Financix five Redemptionis

omnium & (ingulorum Prifonariorum , in Conflidu prxdido

captorum ,
juxta Quantitatem Summarum ,

pro quibus Prifonarii

prxdidi per Captores eorundem Venditi feu Redempti exiftunt,

aut Vendi feu Redimi continget , de eifdem Captoribus ftatim

,

cum fibi inde fit fatisfadum ,
per vos feu aliquem veftrum ieve-

tur , & inter cxteros Ligeos noftros prxdidtos ,
qui Conflidui

prxdidto, ut prxmittitur, interfuerunt , & Prifonarios ibidemnon
ceperunt (videlicet) unicuique eorum iuxta Meritum fuum

, per

Dilcretiones veftras , & fupervifum , dilefti Clerici noftri , Hen-
rici Shelford (qui ibidem prxfens fuit) diltribuatur , dividatur , &
fideliter perfolvatur

,

Ita femper quod hujufinodi Ordinatio noftra in Esetnplum feu

Evidentiam , inter aliquos Ligeos noftros , in tali cafu , futuris

temporibus, non trabatur feu fumatur,

Dantes vobis & cuilibet veftrum , plenam , Tenore Prxfentium

,

Poteftatem Diftringendi omnes & fingulos Captores Prifonariorum

prxdidtorum, hujufmodi Dccimam Partem folvere Recufantes,

ad Summas illas, juxta Voluntatem & Ordinationem noftras prx-

didtas, folvendum, ac aliis viis & modis honeftis, quibus melius